平成 28年９月５日     富 山 県 報        第 4102号  1

 第 4102号

   目      次

   告  示

 ○土地改良区の定款変更の認可                        １

 ○第８期富山県分別収集促進計画の公表

 ○救急病院の認定                              ２

   公  告

 ○土地改良区の役員の就任

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第386号

      土地改良区の定款変更の認可について

  常東用水土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和

24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成28年８月24日認可した。

    平成28年９月５日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第387号

   第８期富山県分別収集促進計画の公表について

 容器包装に係る分別収集及び再商品化の促進等に関する法律（平成７年法律第

 112号）第９条第１項の規定により、第８期富山県分別収集促進計画を定めたので、

同条第５項の規定により、次のとおり公表する。

    平成28年９月５日

                    富山県知事 石  井    一

 （「次のとおり」は、省略し、第８期富山県分別収集促進計画書を富山県生活環

毎週月.水.金曜日発行
平成28年９月５日

月 曜 日

  2  平成 28年９月５日    富 山 県 報         第 4102号

境文化部環境政策課に備え置いて縦覧に供する。）

富山県告示第388号

   救急病院の認定について

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する救

急病院として、次のとおり認定したので、同令第２条第１項の規定により告示する。

  平成28年９月５日

                    富山県知事 石  井  隆  一

名称

所在地 開設者 認定有効期間

本郷林整形外科病
院

高岡市本郷二丁目１番34
号

医療法人社団誠
林会

自 平成28年９月５日

至 平成31年９月４日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の就任

 常東用水土地改良区の役員に次の者が平成28年８月９日就任した旨届出があった

ので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成28年９月５日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名      住     所

  理 事  安 田   洋   中新川郡立山町蔵本新７番地

  平成28年９月５日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番